
Uchwała nr 11/163/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 22 lutego 2016 r. 

w sprawie zorganizowania konkursu filmowego pt. „Szlak Kopernikowski nas kręci” dla 

szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 i art. 14 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Wyraża się zgodę na zorganizowanie konkursu filmowego pt. „Szlak Kopernikowski nas kręci” dla szkół 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu Województwa Warmińsko- Mazurskiego, zwanego dalej 

„Konkursem”. 

§ 2  

Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z Regulaminem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

uchwały. 

§3 

Informacja o rozpoczęciu i zakończeniu Konkursu oraz treść Regulaminu zostaną ogłoszone poprzez 

zamieszczenie informacji na stronie internetowej Samorządu Województwa. 

§4 

Obsługę organizacyjną i techniczną Konkursu zapewnia Departament Turystyki. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki 

§ 6  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin


